1

Câmara Municipal de Aguanil

Concurso Público nº 01/2024

Câmara Municipal de Aguanil

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO N.º 01/2024

A CÂMARA MUNICIPAL DE AGUANIL, pessoa Jurídica de Direito Público interno, inscrita no CNPJ nº
01.911.667/0001-09, com sede na Praça Evaristo Pimenta, nº 13, Centro - Aguanil/MG, representada pelo seu
Presidente, NEY EDUARDO ALVES COSTA, no uso das suas atribuições juntamente com a Comissão Especial
de Organização, Acompanhamento e Fiscalização do Concurso Público nomeada pela Portaria n.º 05/2023 de
01/12/2023, Torna Público o Edital de Divulgação dos Resultados dos Pedidos de Isenção da Taxa de
Inscrição:

1 DAS SOLICITAÇÕES

1.1 DIVULGAR os pedidos e o nome dos candidatos que tiveram suas solicitações de isenção DEFERIDAS

e INDEFERIDAS (ANEXO I):
1.2 DETERMINAR, a concessão do prazo de 2 (dois) dias para eventuais Recursos sobre o presente Edital,

devendo os recursos serem apresentados através da “ÁREA DO CANDIDATO”, em recursos através
do site http://www.institutounique.org.br, entre os dias 04 e 05 de outubro de 2024.

1.3 ALERTAR a todos os candidatos, que compete a estes promover eventual correção dos seus dados
pessoais, verificando o próprio nome, R.G., C.P.F, data de nascimento, dentre outras informações
pessoais, na “ÁREA DO CANDIDATO” no site mencionado, sendo de sua inteira responsabilidade
também acompanhar a publicação de todos os atos, editais e comunicados referentes ao Concurso
Público nº 01/2024.

 Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Aguanil/MG, 03 de outubro de 2024.

Ney Eduardo Alves Costa

Presidente do Câmara Municipal de Aguanil

Comissão de Organização, Acompanhamento e Fiscalização do Concurso Público nº 01/2024

Câmara Municipal de Aguanil

Concurso Público nº 01/2024

Dados da Inscrição Pedido Status do Pedido

Inscrição: 57535
Candidato: THAISSA MYLENA GENTIL
Vaga: Advogado

Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

Inscrição: 57698
Candidato: MARCELA OLIVEIRA MACULAN
Vaga: Advogado

Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

Inscrição: 57705
Candidato: RODRIGO AISHIM DA SILVA GARCIA
Vaga: Advogado

Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

Inscrição: 57717
Candidato: YASMIN BELCHIOR SILVEIRA DE FARIA
Vaga: Advogado

Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido

Inscrição: 57726
Candidato: DAIANA FERNANDA PEREIRA BOTELHO
Vaga: Auxiliar de Serviços Gerais

Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

Inscrição: 57728
Candidato: FELIPPE RAMOS DO NASCIMENTO
Vaga: Advogado

Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

Inscrição: 57739
Candidato: NELDER MAXIMILIANO RAIMUNDO
Vaga: Advogado

Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

Inscrição: 57747
Candidato: REINALDO LUIZ FERREIRA
Vaga: Advogado

Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido

ANEXO I – LISTA DOS CANDIDATOS COM PEDIDOS DE ISENÇÃO